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1
Galaxy Supply Chain Technology Co. 

Ltd.
- 18916034596 mia@galaxyshsc.com Çin Halk Cumhuriyeti Tavuk eti

2
Evergreen International Foods 

Company Limited
Jane Chu 15066181781 jane.c@evergreenfoodco.com Çin Halk Cumhuriyeti Tavuk eti

3 Al Salwa Meat Factory Mohammed A. Ameer +973 3654 4355 aa-te@live.com Bahreyn Tüm tavuk

4
Beijing Fengshou International Trading 

Co. Ltd.
Guan Yu +8610-68067835 guany@bfethc.com Çin Halk Cumhuriyeti Dondurulmuş tavuk

5 Pacific See Fisch Gmbh Refik Büyükkol +49 152 6396897 - Almanya
Taze levrek, çupra, 

alabalık

6 Welfare Group Dmytro Kriachko +380971775637 dkryachko@ukr.net Estonya
Afrika ve Ortadoğu'ya 

ihraç etmek üzere 
yumurta 

7 Akim Hernandez Akim Hernandez - akim.hernandez@alimenta.mx Meksika Tavuk eti, ton balığı

8 Reyhan Kamoliddin T. Karimov
+99 898 125 20 23
+99 890 953 04 00

karim070@inbox.ru
reyhan.co@yandex.ru

Özbekistan Tavuk eti

9 Wak Group Abdul Aziz +33 601002177 wakgroupltdbd@gmail.com Fransa Ayçiçek Yağı
10 Alzad Alwafer Company Wanis Mohamed +218 917 818 982 alzad.alwafer2022@gmail.com Libya Balık, tavuk eti
11 BG Aida Import Export Ltd. Ferdi Aptilezim +44 208801 4848 info@aidabg.co.uk İngiltere Balık
12 L&M Commercial Sh.p.k Ervis Beqiri +39 349 100 7888 ervis.beqiri@lmcomercial.al Arnavutluk Sucuk, pastırma
13 Ammar Shammout Ent. Ammar Shammout +971 582 340 649 ammshamm@gmail.com B.A.E. - Dubai Pişmiş tavuk ayağı

14 Abo Boucherie Bilale Aboulghazi +33 06 42 82 92 85
ABOULGHAZIBILEL84@GMAIL.COM

ABORAZI@GMAIL.COM
Fransa Tavuk eti

15 Fady Fayez Fady Fayez +206 63230031 fady.fayez@edwardo.com Mısır Tüm hayvansal mamuller

16 Al Refak Al jodud Adel Abdul Gawad
+218 91 2105117
+218 92 2105117

adel.salehly@gmail.com
adel@alrefak.com.ly

Libya Çupra, tavuk, süt ürünleri

17 Al Tayeb International Riyad Jabbar
+971 50 6151914
+971 2 4949149

riyadj@altayebintl.com B.A.E. - Abu Dabi Tüm hayvansal mamuller

18 Omni Global Sourcing Solutions Rob Billimore +44 7359 266 391 rbillimore@omnigss.com İngiltere Su ürünleri

19 The Organic Meat Company Limited Ali Hussain
0092 300 82 582 48
0092 346 82 246 30

coo@tomcl.net Pakistan Kuzu sakatatı

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:21DD7EBEDF144C21DD7E. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


